Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №4

ПРОТОКОЛ №5 заседания рабочей группы по оценке коррупционных рисков.

г/о Верхний Тагил                                                                                       30.04.2023 год

Присутствовали
- Председатель рабочей группы Лазовская С.В.
[bookmark: _GoBack]-Член рабочей группы Колода Е.М.
-Член рабочей группы Кокорина Н.Г.
Повестка дня : рассмотрение документов сотрудников МАОУ СОШ №4, чьи должности входят в список должностей, относящихся к группе коррупционных рисков.

Рассмотрели документы, представленные
- заместителями директора ( 4 пакета)
-главным бухгалтером ( 1 пакет)
-сотрудника , заполняющего систему ФИС ФРДО ( 1 пакет)
Решение :
Не обнаружено коррупционных рисков

Подписи членов группы
	ФИО
	Должность в группе
	Личная роспись

	Лазовская С.В.
	Председатель рабочей группы

	Колода Е.М.
	Член рабочей группы

	Кокорина Н.Г.
	Член рабочей группы

Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение средняя

общеобразовательная

школа №4

ПРОТОКОЛ №5 заседания рабочей группы по оценке коррупционных рисков.

г/о Верхний Тагил                                                                                       30.04.2023 год

Присутствовали

-

Председатель рабочей группы Ла

зовская С.В.

-

Член рабочей группы Колода Е.М.

-

Ч

лен рабочей группы Кокорина Н.Г.

Повестка дня : рассмотрение документов сотрудников МАОУ СОШ №4, чьи

должности входят в список должностей, относящихся к группе коррупционных

рисков.

Рассмотрели документы,

представленные

-

заместителями директора ( 4 пакета)

-

главным бухгалтером ( 1 пакет)

-

сотрудника , заполняющего систему ФИС ФРДО ( 1 пакет)

Решение :

Н

е

обнаружено коррупционных рисков

Подписи членов группы

ФИО

Д

олжность

в группе

Личная роспись

Лазовская С.В.

Председатель рабочей

группы

Колода Е.М.

Член рабочей группы

Кокорина Н.Г.

Член рабочей группы

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №4

ПРОТОКОЛ №5 заседания рабочей группы по оценке коррупционных рисков.

г/о Верхний Тагил                                                                                       30.04.2023 год

Присутствовали

- Председатель рабочей группы Лазовская С.В.

-Член рабочей группы Колода Е.М.

-Член рабочей группы Кокорина Н.Г.

Повестка дня : рассмотрение документов сотрудников МАОУ СОШ №4, чьи

должности входят в список должностей, относящихся к группе коррупционных

рисков.

Рассмотрели документы, представленные

- заместителями директора ( 4 пакета)

-главным бухгалтером ( 1 пакет)

-сотрудника , заполняющего систему ФИС ФРДО ( 1 пакет)

Решение :

Не обнаружено коррупционных рисков

Подписи членов группы

ФИО Должность в группе Личная роспись

Лазовская С.В. Председатель рабочей

группы

Колода Е.М. Член рабочей группы

Кокорина Н.Г. Член рабочей группы